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tilsyn

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS har den11.01.2021 mottatt tilbakemelding på vårt brev
Dokumenttilsyn rapport, datert26.11.2020.

Tilbakemeldingen ansees som mangelfull på bakgrunn av følgende:

Avvik 1:
• Dere har oversendt oppdaterte branntekniske tegninger. Trøndelag brann- og

redningstjeneste IKS kan enda ikke se at for eksempel detektorer, rombeskrivelse,
håndslokkere, røykventilasjon og betjeningspanel for røykventilasjon er inntegnet.

• Oppdaterte orienteringsplaner foreligger ikke. Dere har oversendt orienteringsplaner for
sprinkleranlegget som ikke er fullverdige orienteringsplaner. Gjeldende orienteringsplaner
for Stadsbygd omsorgssentermåoppdateres med inntegning avblant annet
seksjoneringsvegger, røykventilasjon, sprinklet areal (må merkes eller påtegnes om det er
fullsprinklet) og merking av sprinklersentraler må tegnes inn.

• Evakueringsplan foreligger ikke. Dere har oversendt en rømningsplan som kun er en del av
en evakueringsplan. Det må utarbeides en evakueringsplan som blant annet omfatter:

o prosedyrer for rapportering av brann og andre situasjoner som krever evakuering
o beskrivelse av hvilke omstendigheter eller situasjoner som krever evakuering
o kommandolinjer for intern organisasjon
o oppgavebeskrivelser for personer som har en rolle under evakueringen, inklusive de

som skal assistere personer som har behov for hjelp til å komme ut av byggverket
o plan for øvelser
o rømningsplaner

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS påpeker at det etter gjeldende brannkonsept for bygget,
datert 18.01.2019, er krav om at det skal foreligge en evakueringsplan før bygget tas i bruk.

Når det gjelder branntekniske tegninger og orienteringsplaner viser vi til vår veileder for utforming
av branntekniske tegninger og orienteringsplaner med eksempel på
https://tbrt.no/images/dokumenter/Veiledninger/Mal_O_plan_tekn_tegning_og_romningsplan.pdf

Vi ber om at dokumentasjon på alle punkter oversendes oss innen 05.02.2021.

Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS minner om varsel om pålegg gitt i tilsynsrapporten datert
26.11.2020.
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Henvendelse vedrørende saken kan gjøres til Ina Jasmin Lutdal, som kan treffes på telefon
934 36 334 alt. e-post: inajasmin.lutdal@tbrt.no. Denne sakens saksnummer er 2020/18433.
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